Российская Федерация

Марковское сельское  Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Четвертая сессия шестого созыва

ПРОТОКОЛ № 4

от 27.06.2012г.

Решение  № 25

.

                                                   с.Марковка

Российская Федерация

Марковское сельское Собрание депутатов

Ключевского района

Алтайского края

                                               Четвертая сессия пятого созыва

27.06.2012г.
                         с.Марковка

Председатель сельского

Собрания депутатов: Н.С.Никипелова

 Секретарь сельского

 Собрания депутатов: Т.Н.Александрова.

Установленное число депутатов – 7

Избрано депутатов – 7

Присутствуют –  7

1. Александрова Г.И.

2. Бекк Ф.Ф.

3. Пятакова И.И.

4. Пичененко В.С.

5. Улько В.И.

6. Александрова Т.Н.

7. Василькова Н.В.

Повестка дня:

1. О назначении публичных слушаний по проекту   муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования  Марковский сельсовет

Ключевского района Алтайского края»

Слушали:   О назначении публичных слушаний по проекту  муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Марковский сельсовет  Ключевского района Алтайского края»

Докладывает: глава сельсовета  Н.С.Никипелова
Голосовали:

За -7 депутатов и глава сельсовета

Против – нет

Воздержались - нет

Решение: решение принять

Российская Федерация

Марковское сельское Собрание депутатов

Ключевского района

Алтайского края

Решение

27.06.2012г.   № 25
               с.Марковка

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по

проекту   муниципального правового акта

«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования  Марковский сельсовет

Ключевского района Алтайского края»

 На основании Решения сельского Собрания депутатов  № 10  от 26.03.2012г.

«Об утверждении порядка проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Марковский сельсовет Ключевского района Алтайского края»

сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Назначить публичные слушания по проекту  муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования  Марковский сельсовет Ключевского района Алтайского края»

на 26 июля в 15 часов 00 минут.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию ССД

Председатель сельского                                                        Н.С. Никипелова

Собрания депутатов